

Årsredovisning
för
Hotell Lassalyckan AB
559037-2289

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Ferm, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Hotell Lassalyckan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotell, restaurang och konferensverksamhet i hyrda lokaler.

Företaget har sitt säte i Ulricehamns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 463	17 185	9 851	4 830
Resultat efter finansiella poster	2 179	1 419	433	-33
Balansomslutning	7 238	4 714	4 103	4 240
Soliditet (%)	45,0	54,0	43,0	34,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Hotell Lassalyckan AB har ökat sin omsättning med dryga 30 % under 2023, utvecklingen har varit mycket positiv sedan pandemin med stadiga ökningar år från år, detta är resultatet av ett långsiktigt arbete med att utveckla såväl utbud och personlig service och tjänster av högsta klass.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	818 418	846 905	1 715 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		846 905	-846 905	0
Årets resultat			1 326 223	1 326 223
Belopp vid årets utgång	50 000	665 323	1 326 223	2 041 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	665 323
årets vinst	1 326 223
	1 991 546
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 500 000
i ny räkning överföres	491 546
	1 991 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 462 554	17 185 268
Övriga rörelseintäkter	2	414 008	258 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 876 562	17 444 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 085 969	-3 581 075
Övriga externa kostnader		-5 770 387	-5 375 784
Personalkostnader	3, 4	-9 455 488	-6 625 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-413 023	-419 054
Summa rörelsekostnader		-20 724 867	-16 001 711
Rörelseresultat		2 151 695	1 442 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 784	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 517	-23 813
Summa finansiella poster		27 267	-23 813
Resultat efter finansiella poster		2 178 962	1 418 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-452 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		-34 321	0
Summa bokslutsdispositioner		-486 321	-350 000
Resultat före skatt		1 692 641	1 068 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 418	-221 613
Årets resultat		1 326 223	846 905

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 115 391	1 077 036
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	15 000	15 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 130 391	1 092 036
Summa anläggningstillgångar		1 130 391	1 092 036
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		220 608	207 377
Summa varulager		220 608	207 377
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		852 869	862 583
Fordringar hos koncernföretag		10 000	0
Övriga fordringar		579 448	110 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		627 404	345 220
Summa kortfristiga fordringar		2 069 721	1 318 794
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 817 447	2 095 397
Summa kassa och bank		3 817 447	2 095 397
Summa omsättningstillgångar		6 107 776	3 621 568
SUMMA TILLGÅNGAR		7 238 167	4 713 604

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

665 323

818 418

Årets resultat

1 326 223

846 905

Summa fritt eget kapital

1 991 546

1 665 323

Summa eget kapital

2 041 546

1 715 323

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

1 280 000

828 000

Ackumulerade överavskrivningar

234 321

200 000

Summa obeskattade reserver

1 514 321

1 028 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 350 678

406 421

Skatteskulder

326 661

158 763

Övriga skulder

672 025

432 357

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 332 936

972 740

Summa kortfristiga skulder

3 682 300

1 970 281

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 238 167

4 713 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Statliga bidrag	284 004	224 443
Övrigt	130 004	34 331
	414 008	258 774

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	16	13

Not 4 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2023	2022
Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Löner och andra ersättningar	6 736 698	4 820 694
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	2 548 025 (427 918)	1 777 361 298 424)
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 284 723	6 598 055

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 191 566	3 016 406
Inköp	451 378	175 160
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 642 944	3 191 566
Ingående avskrivningar	-2 114 530	-1 695 476
Årets avskrivningar	-413 023	-419 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 527 553	-2 114 530
Utgående redovisat värde	1 115 391	1 077 036

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Inköp	0	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående redovisat värde	15 000	15 000

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	234 321	200 000
Periodiseringsfond 2017	0	128 000
Periodiseringsfond 2018	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2019	130 000	130 000
Periodiseringsfond 2021	70 000	70 000
Periodiseringsfond 2022	350 000	350 000
Periodiseringsfond 2023	580 000	0
1 514 321	1 028 000	

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
500 000	500 000	

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

2024-06-28

Camilla Ferm
Camilla Ferm

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Hanna Hoof
Hanna Hoof
Auktoriserad revisor
